
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 
   

26.08.2021                                                                                                        № 81 

 
 

Про підготовку та проведення 

Тижня безпеки дорожнього руху  

 

 На  виконання Закону України «Про дорожній рух» від 30.06.1993 

року  № 3353-XII,   у відповідності до Плану роботи  закладу дошкільної 

освіти на 2021/2022 навчальний рік та з метою посилення профілактики 

дорожньо-транспортного травматизму серед дітей дошкільного віку  та їхніх 

батьків 

 

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Тиждень безпеки дорожнього руху з 30 серпня 2021 року по 03 

вересня 2021 року. 

2. Вихователю – методисту Бичковій О.П.: 

2.1. Розробити план проведення Тижня безпеки дорожнього руху та довести 

до його відома педагогів. 

До 30.08.2021 

2.2. Підготувати в методичному кабінеті виставку методичного матеріалу 

щодо проведення профілактичної  роботи з дошкільниками. 

До 30.08.2021 

2.3. Розробити критерії оцінки організації і проведення  Тижня безпеки 

дорожнього руху та ознайомити з ними педагогів. 

До 30.08.2021  

2.4. Розробити анкети з вивчення виховного потенціалу та компетентності 

батьків дітей старших груп з даного питання. 

  До 30.08.2021  

2.5. Запросити до участі у заходах під час проведення  Тижня безпеки 

дорожнього руху  представників патрульної поліції. 

До 30.08.2021  

2.5. Узагальнити результати проведення Тижня безпеки дорожнього руху та 

надати звіт про результати роботи. 

До 20.09.2021 

3. Вихователям: 

3.1. Опрацювати  матеріали виставки в методичному кабінеті. 

До 30.08.2021  



2 

 

3.2 . Скласти перспективний план проведення Тижня безпеки дорожнього 

руху відповідно до вікових особливостей дітей кожної групи та погодити 

його у вихователя – методиста. 

До 30.08.2021  

3.3. Підготувати конспекти занять, бесід, вікторин, консультативний матеріал 

для батьків, дидактичний матеріал, обладнання тощо. 

До 30.08.2021  

3.4. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків. Поновити інформаційно-

довідкові куточки з питань безпеки дорожнього руху. 

До 03.09.2021 

3.5. Провести цикл виховних заходів з питань повторення знань з безпеки 

дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, творчих 

робіт, заочних подорожей, уявних мандрівок, інсценізацій, рольових і 

сюжетних ігор. 

30.08.2021-03.09.2021 

3.6. Внести до порядку денного групових батьківських зборів питання щодо 

запобігання дитячому дорожньо-транспортному травматизму. 

До 20.09.2021 

3.7. Оформити фотовиставку за результатами проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху. 

До 25.09.2021 

4. Керівнику музичному Степаненко Ю.К., інструктору з фізкультури 

Вишневській Н.Д.: 

4.1. Підготувати конспекти заходів на стадіоні закладу для дітей старших 

груп (окремо для кожної групи). 

За планом 

4.2. Оформити стадіон, підготувати ділянку на вулиці, обладнання. 

До 30.08.2021  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач        Н.Є.Туманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

З наказом  від 26.08.2021 №81 «Про підготовку та проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху»  ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л. ______________ ___.08.2021 

Бабенко Л.Ф. ______________ ___.08.2021 

Бичкова О.П. ______________ ___.08.2021 

Білобородова О.О. ______________ ___.08.2021 

Барсукова О.Ю. ______________ ___.08.2021 

Вишневска Н.Д. ______________ ___.08.2021 

Дульнева І.В. ______________ ___.08.2021 

Калій Т.О. ______________ ___.08.2021 

Копилова Н.В. ______________ ___.08.2021 

Краснова А.В. ______________ ___.08.2021 

Марченко В.А. ______________ ___.08.2021 

Олішевська Н.М. ______________ ___.08.2021 

Пирву С.О. ______________ ___.08.2021 

Писаревська А.А. ______________ ___.08.2021 

Резуненко А.В. ______________ ___.08.2021 

Свентицька В.І. ______________ ___.08.2021 

Семенова А.О. ______________ ___.08.2021 

Сляднєва  А.С. ______________ ___.08.2021 

Степаненко Ю.К. ______________ ___.08.2021 

Тишинська Ж.В. ______________ ___.08.2021 

Щербіна Т.М. ______________ ___.08.2021 

Яценко К.М. ______________ ___.08.2021 

 


